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Seccid Ill. Altres disposicions i actes administratius

ADMINISTRACIO DE LA COMUNITAT AUTONOMA
SERVEI D'OCUPACIO DE LES ILLES BALEARS

1043 Resolucio del conseller Treball, Comer¢ i Industria i president del Servei d’Ocupacio de les Illes Balears, de 6 de febrer de
2019, per la qual es deneguen unes subvencions en concepte de beques d’assisténcia dirigides a persones treballadores
desocupades de llarga durada majors de 30 anys alumnes d’especialitats formatives de formacio professional per a
l'ocupacio subvencionades pel SOIB, per al periode 2018-2019

Antecedents

1. Mitjangant la Resolucié del conseller de Treball, Comerg i Industria i president del SOIB, de 13 de mar¢ de 2018, (BOIB num. 34, de 17 de marg), es va obrir la convocatoria informativa de
beques d’assisténcia dirigida a persones treballadores desocupades de llarga durada majors de 30 anys i a les dones victimes de violéncia masclista en situacié d'atur que siguin alumnes d’
especialitats formatives de formacio professional per a 'ocupacid que estiguin subvencionades pel SOIB i s’executin en el periode 2018-2019.

2. Vist l'informe del cap de Servei de Gestié de Programes d'Ocupaci6 5, amb el vistiplau de la cap del Departament de Formacio6 i Ocupacid, el director del Servei d'Ocupacio de les Illes Balears va
dictar en data 19 de desembre de 2018 , una proposta de resolucié de denegacioé d'una subvencioé en concepte de beca per assisténcia a les persones que es detallen a l'annex d'aquesta resolucio, per
no reunir els requisits que estableix 1'annex 1 de la referida convocatoria.

3. Aquesta proposta de resolucio, publicada el 20 de desembre en la pagina web del Servei d'Ocupacié de les Illes Balears amb la llista de les persones excloses de la concessio dels ajuts amb el
motiu d'exclusid, els concedia un termini de 10 dies habils, a comptar de 1'endema de la data de la publicacié de la proposta, per aportar les al-legacions, documents o informacions que estimassin
convenients, sense que a dia d’avui se tengui constancia de la seva presentacio.

4. En conseqiiéncia, les persones que es detallen en I’annex d’aquesta resolucid no reuneixen els requisits per atorgar la subvencio.

Fonaments de dret

http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2019/18/1026963

1. La Resoluci6 del conseller de Treball, Comer¢ i Industria i president del SOIB, de 13 de mar¢ de 2018, (BOIB niim. 34, de 17 de marg), obre la convocatoria informativa de beques d’assisténcia
dirigida a persones treballadores desocupades de 1larga durada majors de 30 anys i a les dones victimes de violéncia masclista en situacié d'atur que siguin alumnes d’especialitats formatives de
I formacio professional per a I'ocupacié que estiguin subvencionades pel SOIB i s’executin en el periode 2018-2019.

ity L’apartat 5 de I’annex 1 de la convocatdria estableix que es poden beneficiar d’aquestes beques per assisténcia a accions formatives les persones treballadores registrades al SOIB com a

demandants d'ocupaci6 aturats, majors de 30 anys i en situaci6 d'atur de llarga durada en el moment d'inici de 'accié formativa. Als efectes d’aquesta convocatoria es consideren persones aturades

K de llarga durada aquelles que hagin estat inscrites com a demandants d’ocupacié desocupades al SOIB o un altre servei ptiblic del Sistema Nacional d’Ocupacié com a minim dotze mesos en els
ﬁdarrers devuit immediatament anteriors a I’inici de ’acci6 formativa.
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3. A més, ’annex 5.1 de I’annex 1 de la convocatoria exigeix que per ser beneficiari de la beca d’assisténcia esmentada la persona sol-licitant participi en un itinerari personalitzat d'insercié en queé
es recomani el seguiment d'una especialitat formativa de formacio6 professional per a l'ocupacio.

4. D’altra banda, 1’apartat 5.3 de I’annex 1 de la convocatoria estableix com a requisit que la persona beneficiaria acabi 1’accié formativa amb la qualificacié d’apte o apta.

5. De conformitat amb el que estableix ’apartat 6.2.a de I’annex 1 de la convocatdria la sol-licitud ha d’anar acompanyada d’una declaraci6 responsable d’estar al corrent de les obligacions amb la
Seguretat Social i de les obligacions tributaries davant 1’administraci6 de 1’Estat i la Hisenda autonomica.

6. D’acord amb 1’article 9.4.i del Decret 37/2015, de 22 de maig, d’aprovacio6 dels Estatuts del Servei d’Ocupaci6 de les Illes Balears, ¢s funcio de la presidéncia concedir ajuts i subvencions. L’
organ competent per concedir la subvencio ¢€s el president del Servei d’Ocupacio de les Illes Balears, a proposta del director d’aquest Servei i d’acord amb 1’informe del Consell de Formacié
Professional sobre la proposta de programaci6 presentada en el marc de les disponibilitats pressupostaries.

Atés aix0, dict la segiient
Resolucio

1.Denegar una subvencid en concepte de beca per assisténcia a les persones que es detallen en 1’annex d’aquesta resolucid, per no reunir els requisits establerts en 1’annex 1 de la convocatoria
informativa de beques d’assisténcia dirigida a persones treballadores desocupades de llarga durada majors de 30 anys i a les dones victimes de violéncia masclista en situacié d'atur que siguin
alumnes d’especialitats formatives de formacio professional per a I'ocupacié que estiguin subvencionades pel SOIB i s’executin en el periode 2018-2019.

2. Publicar aquesta Resolucio en el Butlleti Oficial de les Illes Balears i en la pagina web del Servei d’Ocupacio de les Illes Balears
Interposicié de recursos

Contra aquesta Resolucid, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de reposicié davant el conseller Treball, Comer¢ i Industria i president del Servei d’Ocupacio6 de
les Illes Balears en el termini d’un mes comptador des de I’endema de la seva publicacid, d’acord amb el que disposen ’article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de marg, de régim juridic de 1’
administracié de la comunitat autonoma de les Illes Balears (BOIB num. 44, de 3 d’abril) i els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comu de les
administracions publiques (BOE ntim. 236, de 2 d’octubre).

També s’hi pot interposar directament un recurs contencioés administratiu davant el Jutjat Contenciés Administratiu en el termini de dos mesos comptadors des de I’endema d’haver-se publicat, d’
acord amb D’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa (BOE niim. 167, de 14 de juliol).

Palma, 6 de febrer de 2019

El director general d’Ocupacié i Economia
Lloreng Pou Garcias
Per delegacié de competéncies del president del SOIB
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Persones excloses de la subvencio

Llinatges Nom Num. Expedient

Abarca Bachs David BALDI1 111/2018
Aparecida de Assis Maria BALDI1 23/2018
Balanta balanta Marleny Janeth BALDI 8/2018
Barca Mir Teresa BALD1 32/2018
Barrachina Ortells Maria Reyes BALDI 144/2018

Boscana Tomé Maria Luisa BALDI1 40/2018

Céceres Alvarez Magda Pamella BALDI1 66/2018

(Resolucid d’11 d’agost de 2016, BOIB niim. 105, de 18 d’agost)

Nim. Modul

1276/17

1451/17

1250/17

127117

1573/17

1369/17

1370/17

1371/17

919/17

920/17

Ordre CP

CDTO085/17

CD245/17

CD140/17

CDT080/17

C0032/17

CD214/17

CD214/17

CD214/17

CIIIV25/17

CIIIV25/17

Motiu d'exclusio

no haver aprovat
no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

article

convocatoria

5.3

5.3

Nom del centre

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

CENTRE DE FORMACIO S’ALGAR

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES -

HOTEL AGAMENON

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ACADEMIA TECNICA UNIVERSITARIA

CENTRE DE FORMACIO BALANGUERA

CENTRE PROJECTE JOVE

CENTRE PROJECTE JOVE
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Num. Modul

1273/17

1156/17

1157/17

1158/17

1159/17

1160/17

919/17

920/17

918/17

1270/17

649/17

648/17

1451/17

616/17

Ordre CP

CDTO082/17

CD170/17

CD170/17

CD170/17

CD170/17

CD170/17

CIIIV25/17

CIIIV25/17

CIIIV25/17

CDT079/17

MP99/17

MP99/17

CD245/17

MP85/17

Motiu d'exclusié

no estar inscrit com a demandant

d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

no haver aprovat

no haver aprovat

no haver aprovat

no haver aprovat
no estar inscrit com
d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada
no haver aprovat
no haver aprovat

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

Nom del centre

article
convocatoria
ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
53
53
53 ASINEM
53
53
5
5 CENTRE PROJECTE JOVE
5
5 ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
53 ESCOLA D'HOSTELERIA DE LES ILLES
53 BALEARS
5 CENTRE DE FORMACIO S’ALGAR
5 ESCOLA D'HOSTELERIA DE LES ILLES

BALEARS

Llinatges Nom Num. Expedient
Carol Martinez Ernest BALDI 115/2018
™
O
[o)]
(o]
N
a
o) Celorio Crespi Jorge BALDI 16/2018
-
~
)]
—
o
N
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2
Y—
©
o
=
[
o
&=
o=
o
3
) Coca Arias Natali Ericka BALDI 67/2018
Q
g
o]
Q
= Contreras Hormigo Vanesa BALDI1 35/2018
£
e
Cuba Ramos Lenny BALDI 54/2018
.
% Daidani Dkiovak Tsmael BALDI 24/2018
% Demuro Garcia Marcelo Lujan BALD1 160/2018
[
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Num. Modul

1274/17

1274/17

1273/17

1369/17

1370/17

1371/17

1372/17

1273/17

616/17

1573/17

836/17

Ordre CP

CDTO083/17

CDTO083/17

CDT082/17

CD214/17

CD214/17

CD214/17

CD214/17

CDTO082/17

MP85/17

C0032/17

CIIIVO05/17

Motiu d'exclusié

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada
no estar inscrit com
d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

Nom del centre

article

convocatoria
5 ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
5 ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
5 ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
5
5

CENTRE DE FORMACIO BALANGUERA
5
5.3
5 ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
53 ESCOLA D'HOSTELERIA DE LES ILLES

’ BALEARS

5 ACADEMIA TECNICA UNIVERSITARIA
5 COL.LEGI LA PURISIMA

Llinatges Nom Num. Expedient
Diaz Calero Nazaret BALDI1 117/2018
Dols Molina Amparo BALDI1 118/2018
™
(o]
(@2}
©
[aN}
o
y
[¢9) Fernandez Gomila Carlos BALDI1 112/2018
]
[e)}
—
o
AN
®
L
Y—
o
o
=
c
o
&=
2
o
fo) Fernandez Valero Adriana BALDI 41/2018
Q
n
Q
2
@
Q
Py Fernandez Vallina Patricia BALDI1 113/2018
pr]
e
Font Aguilo Pablo José BALDI 161/2018
[
% Galiache Gratzer Elena BALDI 179/2018
%ﬁ E i :;E Genovart Font Rafaela BALDI1 136/2018
I
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Llinatges Nom Num. Expedient | Num. Modul

1263/17

Gomez Lujan Liliana Patricia BALDI1 14/2018

1264/17

Gomila Melia Santiago BALDI1 120/2018 | 1274/17

Gonzalez Hernaez Luciana Jimena BALDI1 114/2018 | 1273/17

Gonzalez Lara Sandra BALDI1 38/2018 1270/17
Lecena Llufriu Itziar BALDI1 109/2018 | 1276/17
Lopez Sanchez Trinidad BALDI1 36/2018 1270/17

1369/17

1370/17

Marin Casas Maria José BALDI1 43/2018

1371/17

1372/17

Mir Fernandez Beatriz Laura BALDI1 18/2018 1812/17

Moll Bagur Margarita BALDI 34/2018 1271/17

Ordre CP

CD142/17

CD142/17

CDTO083/17

CDT082/17

CDT079/17

CDTO085/17

CDT079/17

CD214/17

CD214/17

CD214/17

CD214/17

MP131/17

CDTO080/17

Motiu d'exclusié

no estar inscrit com a demandant

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com a demandant

d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

no haver aprovat
no estar inscrit com
d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

convocatoria

5.3

5.3

53

Nom del centre

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES -

HOTEL AGAMENON

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES -

HOTEL AGAMENON

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

CENTRE DE FORMACIO BALANGUERA

CENTRE DE FORMACIO BALANGUERA

CENTRE DE FORMACIO BALANGUERA

CENTRE DE FORMACIO BALANGUERA

IES JUNIPER SERRA

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

I |%%%%I| ||| http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2019/18/1026963

http://boib.caib.es D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233


http://boib.caib.es

BOIB

Butlleti Oficial de les llles Balears

Ndm. 18

9 de febrer de 2019
Fascicle 24 - Sec. Ill. - Pag. 4717

Llinatges

Pérez Gallego

Pons Bedoya

Pons Borras

Quevedo Payeras

Quiles Gomis

Rodriguez Garcia Calvillo

Rossello Sastre

Ruiz La Torre

Ruiz Ramos

Salto Riquelme

Maria Soledad

Lucas Lorenzo

Aurora

Juana Maria

Natalia

Francisco Joaquin

Lorenzo

Silvia Susana

Julian

Maria Inés

Num. Expedient

BALDI 162/2018

BALDI 37/2018

BALDI 31/2018

BALD1 74/2018

BALD1 121/2018

BALD1 166/2018

BALD1 73/2018

BALDI1 12/2018

BALD1 119/2018

BALDI 116/2018

Num. Modul Ordre CP Motiu d'exclusié
616/17 MP85/17 no haver aprovat

no estar inscrit com a demandant
1270/17 CDT079/17 .

d'ocupacio de llarga durada
1271/17 CDTO080/17 no haver aprovat

no participar en un itinerari personalitzat
1458/17 CDTI121/17 ) .

d'insercio

no participar en un itinerari personalitzat
1274/17 CDT083/17 . .

d'insercio
879/17 CIlIvV1e6/17 no haver aprovat

no estar inscrit com a demandant
1458/17 CDT121/17

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com a demandant
1250/17 CD140/17 .

d'ocupacio de llarga durada
1274/17 CDTO083/17 no haver aprovat

no estar inscrit com a demandant
1273/17 CDT082/17 .

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com a demandant
1237/17 CD219/17 .

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com a demandant
1238/17 CD219/17 .

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com a demandant
1239/17 CD219/17

d'ocupacio de llarga durada

article

convocatoria

53

5.3

5.1

5.1

5.3

5.3

Nom del centre

ESCOLA D'HOSTELERIA DE LES ILLES
BALEARS

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

CENTRE DE FORMACIO S’ALGAR

ESCOLA DE TURISMO DE BALEARS

FUNDACIO PATRONAT OBRER DE SANT
JOSEP

CENTRE DE FORMACIO S’ALGAR

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES -
HOTEL AGAMENON

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES
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Llinatges Nom Num. Expedient | Num. Modul

Sanchez Flor Figueras Maria Begofia BALDI1 123/2018 1240117
1241/17

Talamini Massimiliano BALDI1 15/2018 1263/17

Vega Herrera Maria Cristina BALDI1 148/2018 | 1327/17

Vera Clemente Isabel Maria BALD1 76/2018 163/17

Vicens Gonzélez Miguel BALDI1 163/2018 | 616/17

Vives Munar Apolonia BALDI1 5/2018 1336/17

Ordre CP

CD219/17

CD219/17

CD142/17

CD257/17

MP20/17

MP85/17

CD154/17

Motiu d'exclusié

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no estar inscrit com

d'ocupacio de llarga durada

no haver aprovat

demandant

demandant

demandant

demandant

demandant

no participar en un itinerari personalitzat

d'insercio

article

convocatoria

5.3

Nom del centre

CENTRE DE PERRUQUERIA I ESTETICA
MARIA TJOSE

ESCUELA DE TURISMO DE BALEARES -
HOTEL AGAMENON

ACADEMIA EUROPA

CIFP JOAN TAIX

ESCOLA D'HOSTELERIA DE LES ILLES
BALEARS

AMADIBA
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